

**ON2A4 ApS**  
c/o Troels Juhl Kristensen, Kyradservedvej 43, 8700 Horsens

**CVR-nr. 33 08 09 21**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017

---

Troels Juhl Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ON2A4 ApS c/o Troels Juhl Kristensen Kyradserved 43 8700 Horsens  CVR-nr.: 33 08 09 21 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Troels Juhl Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	ON2A4 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.276</b>	<b>605.623</b>
1 Personaleomkostninger	-242.030	-236.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.980	-65.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>-164.734</b>	<b>303.036</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.733</b>	<b>300.030</b>
Skat af årets resultat	36.198	-66.655
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.535</b>	<b>233.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	233.375
Disponeret fra overført resultat	-128.535	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.535</b>	<b>233.375</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>192.442</u>	<u>258.422</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.442</u>	<u>258.422</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.442</u></b>	<b><u>258.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.170	0
Andre tilgodehavender	0	35.825
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.853</u>	<u>8.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.023</u>	<u>43.932</u>
Likvide beholdninger	<u>154.377</u>	<u>214.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.400</u></b>	<b><u>258.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>374.842</u></b>	<b><u>517.101</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	144.633	273.168
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>224.633</u></b>	<b><u>353.168</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.028</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.028</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.788	41.488
	Selskabsskat	51.563	84.863
	Anden gæld	39.858	21.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.209</u>	<u>147.905</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.209</u></b>	<b><u>147.905</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>374.842</u></b>	<b><u>517.101</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	239.432	230.337
Andre omkostninger til social sikring	2.598	5.027
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.243
	<b>242.030</b>	<b>236.607</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	329.900	329.900
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>329.900</b>	<b>329.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-71.478	-5.498
Årets af-/nedskrivninger	-65.980	-65.980
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-137.458</b>	<b>-71.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>192.442</b>	<b>258.422</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	273.168	39.793
Årets overførte overskud eller underskud	-128.535	233.375
	<b>144.633</b>	<b>273.168</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON2A4 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for ON2A4 Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.